
 

Kort sagt Guds store historie er et kursopplegg som skal inspirere og utfordre en hver kristen til å 

finne en aktiv rolle i utbredelsen av Guds rike. Gjennom ulike perspektiver med utgangs-

punkt i Bibelen, kirkehistorie, menighetsvekst og kulturforståelse får deltakerne et flersidig 

overblikk over «Guds misjon» og vår rolle i den verdensvide kristne bevegelsen. 

 

Opplegget Kurset kan gjerne brukes i eksisterende smågrupper som en del av menighetens program 

for vekst og opplæring, men kan også brukes på andre måter i andre sammenhenger. Fire 

samlinger på ca. 1,5 til 2 timer hver kan tas med i en kveldsgruppe over fire samlinger eller 

lagt opp som et seminar en helg. 

 

Elementene Guds store historie er en flersidig læringsopplevelse med ulike elementer, slik som: 

• Korte undervisningsvideoer med ulike talere belyser «Guds misjon» med lettforståelige og 

viktige perspektiver fra Bibelen, kirkehistorie, menighetsvekst og kulturforståelse. 

• Ekstra videoer tar opp spesifikke elementer knyttet til hovedtemaet for hver samling. 

• Bønn for ulike folkegrupper – både fjerne og nære– gir anledning til å engasjere hjertet 

i utbredelse av Guds rike. 

• Korte leseartikler gir ekstra innsikt og ulike spørsmål underveis gir anledning til 

refleksjon om hvordan lærdommen skal settes ut i livet? 

• Gruppesamlinger gir rom for drøfting og kan stimulere til vekst når deltakerne dele 

sammen om hva de har lært og hvordan Gud leder de til å leve. 

 

Samlingene 15 min 

20 min 

15 min 

20 min 

25 min 

10 min 

Bønn for ulike folkeslag 

Videoundervisning 

Ekstra video og drøfting av temaet 

Leseartikler og personlige spørsmål 

Gruppesamtale og deling 

Oppsummering og bønn 

 

 Vi lever i den mest spennende tiden i misjonshistorien, noensinne. Det er kanskje i denne 

generasjonen at siste kapittelet i misjonshistorien blir skrevet. Dette kurset bidrar til et 

gjennomgående misjonalt syn på livet. Deltakerne vil få et ønske å nå ut til mennesker fra 

andre kulturer og vil se misjon som grunnen til at vi som Guds folk er her på jorden. 
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